
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση υπερωριακής απογευματινής εργασίας 
για τους υπαλλήλους της Κεντρικής Υπηρεσίας 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφί-
μων κατά το Α’ εξάμηνο έτους 2022.

2 Διαπίστωση ανάγκης για υπερωριακή απασχό-
ληση, καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με 
αμοιβή για υπαλλήλους της Διεύθυνσης Δημόσι-
ας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας της Περιφε-
ρειακής Ενότητας Τρικάλων Περιφέρειας Θεσσα-
λίας, για το Α’ εξάμηνο του 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 93/47983 (1)

   Έγκριση υπερωριακής απογευματινής εργασίας 
για τους υπαλλήλους της Κεντρικής Υπηρεσίας 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο-
φίμων κατά το Α’ εξάμηνο έτους 2022. 

 Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ Α�ΑΠΤΥ ΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩ�

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

β) Του άρθρου 37 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 113).

γ) Των άρθρων 66 και 68 του ν. 4270/2014 «Αρχές δη-
μοσιονομικής διαχείρισης (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 143).

δ) Του άρθρου 90 του Κώδικα �ομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005,  

Α΄ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 

άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

ε) Του π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτι-

κής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).

ζ) Του π.δ. 40/2021 «Μεταφορά υπηρεσιών και αρ-

μοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων και Γενικών Γραμμα-

τειών, σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών» 

(Α’ 100).

η) Του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες» (Α’ 145).

2. Την υπ’ αρ. 2680/89848/24.3.2020 απόφαση του 

Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Διορι-

σμός του Τσαγκαλίδη Δημήτριου του Αντωνίου σε θέση 

Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 251).

3. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 (ΑΔΑ 

ΩΛ9ΣΗ-0�Μ) εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγιών για 

την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015» (Α’ 176).

4. Τις αποφάσεις έγκρισης δέσμευσης πίστωσης σε 

βάρος της πίστωσης του ΑΛΕ 2120201001 του προϋπο-

λογισμού εξόδων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων οικονομικού έτους 2022, ανά ειδικό φορέα 

του προϋπολογισμού ως εξής:

α. Υπ’ αρ. 3834/45972/21.02.2022 ύψους 102.000 €, 

ΑΛΕ 2120201001, Ε.Φ. 1029-203-0000000, για την κά-

λυψη δαπάνης υπερωριακής απασχόλησης συνολικά 

έως 113 υπαλλήλων των Γενικών Διευθύνσεων Γεωργίας, 

Κτηνιατρικής, Αλιείας, Τροφίμων, Αποκεντρωμένων Δο-

μών, α/α 20541, ΑΔΑ ΩΑΓΩ4653ΠΓ-ΙΕΦ,

β. υπ’ αρ. 3832/45959/21.02.2022 ύψους 23.000 €, ΑΛΕ 

2120201001, Ε.Φ. 1029-204-0000000, για την κάλυψη 

δαπάνης υπερωριακής απασχόλησης συνολικά έως 48 

υπαλλήλων της Γενικής Διεύθυνσης Αγροτικής Ανάπτυ-

ξης α/α 20539, ΑΔΑ Ψ8ΨΑ4653ΠΓ-ΔΡ7,

γ. υπ’ αρ. 3833/45966/21.02.2022 ύψους 6.000 €, ΑΛΕ 

2120201001, Ε.Φ. 1029-205-0000000, για την κάλυψη 

δαπάνης υπερωριακής απασχόλησης συνολικά έως 10 

υπαλλήλων για τη Διεύθυνση Αγροτικής Πολιτικής, Τεκ-

μηρίωσης και Διεθνών Σχέσεων και έως 2 υπαλλήλων για 

τη Διεύθυνση Έρευνας Καινοτομίας και Εκπαίδευσης, α/α 

20540, ΑΔΑ ΩΘ�Σ4653ΠΓ-Ψ22,

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

25 Φεβρουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 858

8559

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.03.01 11:15:54
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£8560 Τεύχος B’ 858/25.02.2022

δ. υπ’ αρ. 3835/45984/21.02.2022 ύψους 69.000 €, ΑΛΕ 

2120201001, Ε.Φ. 1029-501-0000000, για την κάλυψη 

δαπάνης υπερωριακής απασχόλησης συνολικά έως 

114 υπαλλήλων για τη Γενική Διεύθυνση Διοικητικών 

Υπηρεσιών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, τη Γενική 

Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και τις Αυτοτελείς 

Υπηρεσίες, α/α 20538, ΑΔΑ 6Ω�Σ4653ΠΓ-ΡΥΜ.

5. Το γεγονός ότι παρίσταται ανάγκη παροχής εργα-

σίας πέραν από το κανονικό ωράριο για την παρακολού-

θηση και επιτυχή εφαρμογή της Κοινής Αγροτικής Πολι-

τικής, τον συντονισμό των υπηρεσιών του Υπουργείου 

και των εποπτευόμενων φορέων του για την επιτάχυνση 

της υλοποίησης των έργων του Ετήσιου Σχεδίου Δράσης 

και των έργων του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Αν-

θεκτικότητας, τον σχεδιασμό και την υλοποίηση μέτρων 

στήριξης του πρωτογενούς τομέα για την αντιμετώπιση 

των επιπτώσεων της πανδημίας και των δυσμενών και-

ρικών συνθηκών, την διενέργεια προγραμμάτων πρό-

ληψης νέων κινδύνων κατά του ζωικού κεφαλαίου, την 

διενέργεια διοικητικών ελέγχων και ελέγχων πεδίου για 

τη διασφάλιση υγιεινής και ασφάλειας τροφίμων και την 

διοικητική, πληροφοριακή και οικονομική υποστήριξη 

των πρόσθετων εργασιών.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυ-

τής προκαλείται δαπάνη συνολικού ύψους 200.000€ σε 

βάρος της πίστωσης του ΑΛΕ 2120201001 του προϋ-

πολογισμού εξόδων του Υπουργείου Αγροτικής Ανά-

πτυξης και Τροφίμων οικονομικού έτους 2022, η οποία 

κατανέμεται ανα ειδικό φορέα του προϋπολογισμού ως 

εξής: Ε.Φ. 1029-203-0000000: 102.000€, Ε.Φ. 1029-204-

0000000: 23.000€, Ε.Φ. 1029-205-0000000: 6.000, Ε.Φ. 

1029-501-0000000: 69.000€, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την καθιέρωση απογευματινής υπερω-

ριακής εργασίας για συνολικά έως 287 υπαλλήλους του 

Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων για το 

A’ εξάμηνο του έτους 2022, από τη δημοσίευση της πα-

ρούσας, και για μέχρι 70 ώρες συνολικά ανά υπάλληλο 

για τους υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης Αγροτικής 

Ανάπτυξης και των Διευθύνσεων Αγροτικής Πολιτικής, 

Τεκμηρίωσης και Διεθνών Σχέσεων και Έρευνας Καινο-

τομίας και Εκπαίδευσης, για μέχρι 120 ώρες συνολικά 

ανά υπάλληλο για τους υπαλλήλους των Γενικών Διευ-

θύνσεων Γεωργίας, Κτηνιατρικής, Αλιείας, Τροφίμων, 

Αποκεντρωμένων Δομών, Οικονομικών Υπηρεσιών και 

των Αυτοτελών Υπηρεσιών και για μέχρι 60 ώρες συ-

νολικά ανά υπάλληλο για τους υπαλλήλους της Γενικής 

Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών και Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης, ως εξής:

α) Για την Γενική Διεύθυνση Αγροτικής Ανάπτυξης 48 

υπάλληλοι.

β) Για τη Διεύθυνση Αγροτικής Πολιτικής, Τεκμηρίωσης 

και Διεθνών Σχέσεων 10 υπάλληλοι.

γ) Για τη Διεύθυνση Έρευνας Καινοτομίας και Εκπαί-

δευσης 2 υπάλληλοι.

δ) Για την Γενική Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 

και Ηλ. Διακυβέρνησης 60 υπάλληλοι. 

ε) Για την Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

37 υπάλληλοι.

στ) Για την Γενική Διεύθυνση Γεωργίας 35 υπάλληλοι. 

ζ) Για την Γενική Διεύθυνση Κτηνιατρικής 25 υπάλλη-

λοι. 

η) Για την Γενική Διεύθυνση Αλιείας 20 υπάλληλοι.

θ) Για την Γενική Διεύθυνση Τροφίμων 30 υπάλληλοι.

ι) Για την Γενική Διεύθυνση Αποκεντρωμένων Δομών 

3 υπάλληλοι.

ια) Για τις Αυτοτελείς Υπηρεσίες 17 υπάλληλοι (4 υπάλ-

ληλοι για τη Διεύθυνση Γεωτεχνικών Ελέγχων και Επιθε-

ωρήσεων, 4 υπάλληλοι για τη Διεύθυνση Οικονομικών 

Ελέγχων, Επιθεώρησης και Συνεργατισμού, 1 υπάλληλος 

για τη Μονάδα Εσωτερικού Ελέγχου, 2 υπάλληλοι για το 

Γραφείο Γραφείο Επικοινωνίας και Ενημέρωσης, 6 υπάλ-

ληλοι για την Υπηρεσία Συντονισμού).

Οι ανωτέρω υπάλληλοι δικαιούνται υπερωριακής απο-

ζημίωσης μόνο στην περίπτωση που δεν είναι δικαιού-

χοι άλλης υπερωριακής αποζημίωσης από οιονδήποτε 

φορέα για το ίδιο χρονικό διάστημα.

2. Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση του συνερ-

γείου και η περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών θα 

πραγματοποιηθούν με ευθύνη του κάθε Προϊσταμένου 

Γενικής Διεύθυνσης και για τις Αυτοτελείς Υπηρεσίες με 

ευθύνη του κάθε Προϊσταμένου Διεύθυνσης και του κάθε 

Προϊσταμένου Τμήματος (όπου δεν υφίσταται Διεύθυν-

ση) και θα εγκριθούν από τον Υπηρεσιακό Γραμματέα 

του Υπουργείου.

3. Η πραγματοποίηση των ωρών απογευματινής υπε-

ρωριακής εργασίας και η εκτέλεση των προαναφερόμε-

νων εργασιών θα βεβαιωθεί εγγράφως στον Υπηρεσιακό 

Γραμματέα του Υπουργείου με ευθύνη των Προϊσταμέ-

νων των Γενικών Διευθύνσεων και για τις αυτοτελείς 

Υπηρεσίες με ευθύνη των Προϊσταμένων Διευθύνσεων 

και των Προϊσταμένων Τμημάτων (όπου δεν υφίσταται 

Διεύθυνση).

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Φεβρουαρίου 2022

Ο Υπηρεσιακός Γραμματέας 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΗΣ

    Ι 

 Αριθμ. 62050 (2)

Διαπίστωση ανάγκης για υπερωριακή απασχό-
ληση, καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με 
αμοιβή για υπαλλήλους της Διεύθυνσης Δημόσι-
ας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας της Περιφε-
ρειακής Ενότητας Τρικάλων Περιφέρειας Θεσσα-
λίας, για το Α’ εξάμηνο του 2022. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «�έα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 8561Τεύχος B’ 858/25.02.2022

2. Την υπ’ αρ. 15840/156612/4-10-2018 απόφαση του 
Αναπληρωτή Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
«Έγκριση της 146/2018 (ορθή επανάληψη) περί ολικής 
τροποποίησης  - επικαιροποίησης του π.δ.  129/2010 
(Α’  222): <Οργανισμός της Περιφέρειας Θεσσαλίας=» 
(Β’ 4788).

3. Τον ν. 4555/2018 (Α’ 133).
4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
5. Το άρθρο 90 του Κώδικα �ομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄ 98), το 
οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

6. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας - Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 143).

7. Τον ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την Τοπική Ανάπτυ-
ξη την Αυτοδιοίκηση και την Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» (Α’ 85).

8. Το άρθρο 14 του ν. 4625/2019 (Α΄ 139).
9. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 απόφαση του 

Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δικαιολογητικών 
για την καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυ-
χτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών, εργασία» 
(Β’17).

10. Την υπ’ αρ. 2042/18063/15-02-2019 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας «Καθορισμός ωραρίου εργασίας σε 
24ωρη βάση καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες των υπαλλήλων της Περιφέρειας Θεσσαλίας» 
(Β’ 694).

11. Την υπό στοιχεία 3951/εγκ.3/20-9-2006 εγκύκλιο 
του εισαγγελέα του Άρειου Πάγου με την οποία ζητά 
την διενέργεια ελέγχων από τα αρμόδια όργανα της 
υγειονομικής υπηρεσίας στα καταστήματα υγειονομι-
κού ενδιαφέροντος κατά την ημέρα αλλά και κατά την 
νύχτα.

12. Ότι οι εγκύκλιοι του Υπουργείου Υγείας για την 
πραγματοποίηση και εντατικοποίηση (κυρίως τις περι-
όδους εορτών και καλοκαιριού) των υγειονομικών ελέγ-
χων, καλούνται οι Περιφερειάρχες να παρέχουν στους 
υπαλλήλους κάθε δυνατή διευκόλυνση στο έργο τους 
μεταξύ των οποίων περιλαμβάνεται και η εξασφάλιση 
οδοιπορικών εξόδων και εξόδων υπερωριακής απασχό-
λησης.

13. Το απόσπασμα του υπ’ αρ. 21/11-11-2021 πρακτι-
κού «Εισηγητική έκθεση επί της συντάξεως του προϋ-
πολογισμού οικονομικού έτους 2022 της Περιφέρειας, 
μετά την γνώμη του Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυ-
τοτέλειας των Ο.Τ.Α.» (ΑΔΑ: ΨΙ�Ρ7ΛΡ-ΤΤ2).

14. Την επικύρωση της υπ’ αρ. 228 απόφασης απόσπα-
σμα πρακτικού υπ’ αρ. 21/11-11-2021 του Περιφερειακού 
Συμβουλίου της Περιφέρειας Θεσσαλίας περί έγκρισης 
προϋπολογισμού Περιφέρειας Θεσσαλίας οικονομικού 
έτους 2022, με ΑΔΑ:ΨΙ�Ρ7ΛΡ-ΤΤ2, από την Αποκεντρω-
μένη Διοίκηση Θεσσαλίας Στερεάς Ελλάδας με την υπ’ αρ. 
271471/22-12-2021 απόφαση με ΑΔΑ:64ΙΟΟΡ10-ΣΙΨ.

15. Την απόφαση δέσμευσης πίστωσης για τον ΚΑΕ 
0511: Α/Α 374 (ΑΔΑ: ΨΧ�Ο7ΛΡ- 33Υ) και ΚΑΕ 0512: Α/Α 
375 (ΑΔΑ: 6�4Λ7ΛΡ-ΚΤΩ).

16. Την ανάγκη υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή, 
για το Α’ εξάμηνο του 2022, για είκοσι τρείς (23) υπαλλή-
λους της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοιν. Μέριμνας 
της Π.Ε. Τρικάλων, κατά τις εργάσιμες ημέρες και απογευ-
ματινές ώρες, πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας. 
Οι επτά (7) εξ’ αυτών θα απασχοληθούν επιπλέον κατά τις 
νυχτερινές ώρες, καθώς και τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες, καθ’ όλο το 24ωρο για τον υγειονομικό έλεγχο 
των καταστημάτων ως προς την τήρηση των όρων υγι-
εινής, την αντιμετώπιση υγειονομικών προβλημάτων σε 
περιπτώσεις έκτατων αναγκών (σεισμοί, πλημμύρες) και 
σε κάθε περίπτωση υγειονομικής κρίσης, με σκοπό την 
προστασία της Δημόσιας Υγείας.

17. Το γεγονός ότι για την υπερωριακή απογευματινή 
απασχόληση εργάσιμων ημερών πέραν του κανονικού 
ωραρίου εργασίας, καθώς και κατά τις νυχτερινές ώρες 
ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες καθ’ όλο το 
24ωρο, προβλέπονται σχετικές πιστώσεις στον προϋπο-
λογισμό οικονομικού έτους 2022 της Περιφέρειας Θεσ-
σαλίας/Περιφερειακή Ενότητα Τρικάλων, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-
βή, για το Α’ εξάμηνο του 2022, κατά τις εργάσιμες 
ημέρες και απογευματινές ώρες πέραν του κανονικού 
ωραρίου και μέχρι την 22η ώρα, για τους υπαλλήλους 
της Διεύθυνσης Υγείας και Κοιν. Μέριμνας Π.Ε. Τρικάλων 
ως κατωτέρω:

α) Ο αριθμός του προσωπικού της Διεύθυνσης Υγείας 
και Κοιν. Μέριμνας της Περιφερειακής Ενότητας Τρι-
κάλων που δύναται να απασχοληθεί υπερωριακά είναι 
συνολικά είκοσι τρείς (23) υπάλληλοι για απογευματινή 
απασχόληση. Οι επτά (7) εξ’ αυτών θα απασχοληθούν 
επιπλέον κατά τις νυχτερινές ώρες, καθώς και τις Κυ-
ριακές και εξαιρέσιμες ημέρες πέραν της υποχρεω-
τικής,

β) οι ώρες της απογευματινής υπερωριακής απασχόλη-
σης είναι κατ’ ανώτερο όριο εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά 
εξάμηνο για κάθε υπάλληλο και συνολικά δύο χιλιάδες 
επτακόσιες εξήντα (2.760) ώρες για το Α’ εξάμηνο 2022,

γ) οι ώρες υπερωριακής απασχόλησης νυχτερινών, 
Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών πέραν της υποχρεω-
τικής απασχόλησης είναι κατ’ ανώτερο όριο ενενήντα έξι 
(96) ώρες ανά εξάμηνο για κάθε υπάλληλο και συνολικά 
εξακόσιες εβδομήντα δύο (672) ώρες για το Α’ εξάμηνο 
2022.

Θα εκδοθεί απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπε-
ρωριακής απασχόλησης, στην οποία θα αναγράφονται 
ονομαστικά οι συμμετέχοντες υπάλληλοι ανά εξάμηνο, 
η κατηγορία και το Μισθολογικό Κλιμάκιο τους, καθώς 
και οι ώρες απασχόλησής τους.

Για την υπερωριακή εργασία θα τηρείται ξεχωριστό 
δελτίο παρουσίας των υπαλλήλων με το οποίο ο Προ-
ϊστάμενος της Διεύθυνσης βεβαιώνει την υπερωριακή 
απασχόληση των υπαλλήλων του για το υπερωριακά 
παρασχεθέν έργο.

1. Η προκαλούμενη δαπάνη, η οποία ανέρχεται στο 
ποσό των 5.000.00 € για αποζημίωση υπερωριακής απο-
γευματινής απασχόλησης, Α’ εξαμήνου του 2022 θα βα-
ρύνει εγγεγραμμένη πίστωση του προϋπολογισμού για 
το οικονομικό έτος 2022 της Περιφέρειας Θεσσαλίας, Π.Ε. 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£8562 Τεύχος B’ 858/25.02.2022

Τρικάλων, Ειδ. Φορέα 073 και ΚΑΕ 0511 με εγγεγραμμένη 

πίστωση 194.000,00 €.

2. Η προκαλούμενη δαπάνη, η οποία ανέρχεται στο 

ποσό των 2.500,00 ευρώ, για το Α’ εξάμηνο του 2022 θα 

βαρύνει εγγεγραμμένη πίστωση του προϋπολογισμού 

για το οικονομικό έτος 2022 της Περιφέρειας Θεσσαλίας, 

Π.Ε. Τρικάλων, Ειδ. Φορέα 073 και ΚΑΕ 0512 με εγγεγραμ-

μένη πίστωση 59.000,00 €.

Η παρούσα ισχύει από την ημερομηνία δημοσίευσής 

της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίκαλα, 14 Φεβρουαρίου 2022

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩ�ΣΤΑ�ΤΙ�ΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02008582502220004*


